



رونمایی از 23 عنوان کتاب دفاع مقدس

همزمان با سالروز شکست حصر آبادان 23 عنوان کتاب با موضوع دفاع مقدس توسط معاونت ادبیات و انتشارات بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس رونمایی شد.

به گزارش شط در این مراسم که در جوار مزار شهدای گمنام مدفون در ستاد کل نیروهای مسلح برگزار شد از 23 عنوان کتاب دفاع مقدس از جمله دائره المعارف دفاع مقدس رونمایی شد.

رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس که اولین سخنران این بود که ضمن تبریک سالروز شکست حصر آبادان و گرامیداشت یاد و خاطره ی 300 شهید سرافراز عملیات ثامن الائمه (ع) گفت: اصل دفاع و جهاد در دین دفاع از مکتب و تبلیغ آن است یعنی اسلام و مکتب مبنای دفاع و جهاد است و دفاع مقدس ما نیز در راستای تبلیغ اسلام بود.

سردار سید محمد باقرزاده در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: جلوه ی اسلام در نظام اسلامی ایران بروز کرد که باعث موضع گیری مخالفان اسلام شد و شرایط نشان می دهد دشمنی با اسلام هنوز ادامه داشته و به همین سبب دفاع نیز ادامه دارد.

این فرمانده سال های دفاع مقدس ضمن تشریح وظیفه ی نویسندگان در ارتباط با زنده نگهداشتن روح جهاد اضافه کرد: گام دوم تربیت مجاهد است. نسل حاضر از جنگ بی اطلاع است و نیاز به مبنای جهاد که خود از احکام الهی است دارد. دفاع مقدس هشت ساله تکیه بر قرآن داشت و دشمنان در تلاشند تا تصویر زشتی از دفاع مقدس ارائه کنند.

وی با اشاره سعی دشمن در مضموم نشان دادن دفاع مقدس به نسل فعلی ایراز داشت: الگوها باید بیان شود و بخش های مختلف ادبی باید همه و همه در این مسیر باشد. بنیاد حفظ آثار این افتخار را دارد در تداوم راه انقلاب سهم کوچکی داشته باشد.

باقرزاده در بخش دیگری سخنرانی خود با ذکر این نکته که در سال جاری 65 عنوان کتاب توسط بنیاد به چاپ رسیده

است اضافه کرد: تا پایان سال تعداد کتاب های بنیاد به 100 عنوان خواهد رسید. جلد اول دایره المعارف جنگ نیز آماده شده و بزودی منتشر می گردد.

ایشان در خاتمه از برنامه های بنیاد در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی گفت: با تجهیز کتابخانه 70 دانشگاه به کتاب دفاع مقدس کار راه اندازی کتابخانه دفاع مقدس در دانشگاه های کشور را شروع کرده ایم.

در حاشیه ی مراسم رونمایی از 23 عنوان کتاب دفاع مقدس سرهنگ پاسدار حسن رسولی معاون ادبیات و انتشارات بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس در رابطه با دایره المعارف دفاع مقدس گفت: کتاب حاضر حاصل 3 سال تلاش گروه های مختلف علمی است که جلد اول و دوم آن با حروف « آ » و « الف » اختصاص داشته و جلد سوم وارد حرف « ب » خواهد شد.

وی با اشاره به تدوین شیوه نامه ی دایره المعارف با نگاه به شیوه نامه های موجود افزود: هفت گروه علمی در شاخه های شهدا، نظامی، جغرافیا، حقوقی سیاسی، فرهنگی هنری، اقتصادی اجتماعی و دولت در جهت گردآوری دایره المعارف دفاع مقدس در حال تلاش و پیگیری هستند.

گفتنی است آن روزها، سیاه سفید خاکستری، از ایل تا ملکوت، مهدی باکری، قلعه مرگ، بابا تفنگ دارد، خانه ای در دور دست و ... از جمله کتاب های رو نمایی شده در مراسم یاد شده می باشند.



